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مرز خدمت
با هر فتح و گشایشی، مرزها تغییر می کنند. 
گشایش های درونی، مرزهای درونی را تغییر 
می دهند و فتوحات بیرونی، نقشــه مرزهای 
بیرونی را دگرگــون می کنند. مرزها در همه 
هستی‌شناسی بشــر حضور دارند. در سیاست 
و جغرافیــا و تاریخ تا فرهنگ و ادبیات و هنر. 
مرزها در حوزه‌های مختلف، بیانگر مطالب متفاوتی هستند. حفاظت 
و حراســت از مرزها، اهمیت خاصی دارد و ثبات مرزها و مرزداران 
همیشــه مورداحترام و اهتمام بوده‌اند. داخل شهر هم که بشوید، 
بیشتر فضاهای شهری دارای مرز مشخص هستند. مرزها، غیر از 
جداکنندگان خود فضاها، جداکننده کارکردها نیز هستند. دراین‌بین 
البته برخی از استثناها، محل تأمل است. مرز میان خدمتگزاران در 
موکب و مراجعه‌کنندگان به آنها، یکی از همین موارد خاص محسوب 
می شود. اگر چه به‌ظاهر این ها مرز موکب محسوب می‌شوند؛ ولی 
در واقع این ها پیشخوان های ارائه خدمت هستند. داخل روایت-ها و 
قصه‌ها هم که بشوید، مرزهایی وجود دارند. مرزهایی که انواع روایت 
را از نظر قالب و محتوا از هم جدا می کنند و مرزهایی که افراد سازنده 
یک روایت و قصه را از یکدیگر، مشخص می کند. ای‌کاش میزهای 
خدمت تعریف شده در ادارات نیز کمی رنگ و بوی پیشخوان های 

خدمت در موکب ها را به خود می گرفت. بی چشــم داشت و در 
کمال تواضع و مهربانی، بهترین خدمت ارائه می شد. بی شک در 
این صورت ارباب‌رجوع هم میز خدمت و کارمندان را مانند خودشان 
می دانستند و نارضایتی به حداقل ممکن می-رسید و سرمایه اعتماد 
اجتماعی، اضافه می شــد. از موکب و دستگاه‌های سوگواری امام 
حسین علیه‌الســام درس های بسیاری برای اداره شهر و زندگی 

اجتماعی و حاکمیتی می توان گرفت. دراین‌بین یک‌بار دیگر تأکید 
می کنم که وجود این نعمت های معنوی را فراموش نکنیم و با ذکر 
این خوبی‌ها، شــکر آن را به جا آوریم و دوستانی که توانایی آن را 
دارند حتماً، اهتمام به نوشتن روایت ها و قصه‌های آنها بکنند. تصویر 
این یادداشت در ساعت 20 و 47 دقیقه روز جمعه 29 تیرماه 1403 

در میدان فتح تهیه شده است.

 

سعید آقایی

قنات موغان شهرضا، شاهکار آبی منحصربه‌فرد در جهان
اصفهان گرد - 107 

موغان یکی از قنات‌های معروف شهرضا باسابقه بیش از 
هزار سال است که در زمانی نه‌چندان دور حدود 40 هکتار 
از زمین‌های اطراف شهرضا را زیر کشت می‌برد. این قنات 
شاهکار آبی منحصربه‌فردی است که جزو هیچ یک از سه 

دسته قنات تقسیم‌بندی شده نیست.
سازه‌های  از  یکی  به‌عنوان  قنات  فارس،  گزارش  به 
قدیمی و دست‌ساز بشر که تمام یا بخشی از آب بسیاری 
از مناطق کم آب کشورمان تأمین می‌کند، از ارزش بسیار 
بالا و جایگاه خاصی برخوردار است. هر چند جایگاه کنونی 
این شریان‌های زنده و حیات‌بخش به دنبال برداشت‌های 
بی‌رویه و خشکسالی‌ها رو به نابودی رفته و دیگر همچون 
گذشته نیست؛ ولی هنوز هم این سازه‌های آبی از جاذبه‌های 
بی‌شماری برخوردار هستند. امروزه قنات‌ها با منفذ‌هایی که 
به شکل تونل‌های هوا در زمین ایجاد شده‌اند تا گردوغبار 
بیرون برود و اکسیژن به کارگران برسد، شناخته می‌شوند و 
هنوز هم از نمای بالا می‌توان شاهد آنها بود. حفر هر قنات 
مستلزم دقت بسیار زیاد بوده است، زیرا زاویه‌های تونل‌ها 
باید در شیبی مناسب قرار بگیرند تا اطمینان حاصل شود که 
آب، آزادانه جریان می‌یابد، اما نه به‌اندازه‌ای که فرسایش را 
تشدید کند و سبب ریزش تونل شود. عدم وجود رودخانه و 
چشمه در شهرضا، مردم این شهر را واداشته است تا از طریق 
حفر قنات آب کشاورزی خود را به دست آورند. بیش از 200 
قنات موجود در حوزه جغرافیایی امروزین شهرضا فهرست 
شده است و می‌توان گفت به خاطر کثرت قنوات در این شهر، 
لقب »شهر قنات« هم به القاب شهرضا اضافه شود. یکی از 
قنات‌های شهرضا، قنات موغان است، ویژگی منحصر به فرد 
این قنات دو طبقه بودن آن است.مرحوم جمالی نویسنده 
تاریخ شهرضا می‌نویسد: »در اطراف این شهرستان 93 رشته 
قنات وجود دارد.« اما او بیش از 10 رشته قنات را فهرست 
نمی‌کند.در شهرضا 203 رشته قنات جاری و خشک وجود 
دارد. البته این آمار فقط مربوط به حوزه جغرافیایی امروزی 
شهرضاست؛ با این همه قنات، اگر شهرضا را »شهر قنات«، 

هم بنامیم شایسته و به جا است.
ÁÁقنات موغان

حدود نیمی از قنات‌های شهرضا، آبی و جاری است که 
اغلب در نیمه جنوبی شهر واقع است، عمده قنات‌های شهر 
در خشک‌سالی‌های ده‌ساله 1339 به بعد و بارش‌های اندک 
سال‌های اخیر خشک شده است. حفر چاه‌های عمیق و پایین 

رفتن سطح آب‌های زیرزمینی هم مزید بر علت شده است 
و قنات‌های زیادی را خشکانده است.مادر چاه و میله‌های 
قنات‌های شهرضا اغلب، خارج از محدوده شهر است و آب 
قنات پس از آفتابی شدن وارد مزارع محدوده شهر می‌شده 
است.موغان یکی از قنات‌های معروف شهرضاست که در 
زمانی نه چندان دور حدود 40 هکتار از زمین‌های اطراف 
شهرضا را زیر کشت می‌برد. مادر چاه این قنات، زمین‌های 
بالادست روستای زیارتگاه است. عمق مادر چاه آن حدود 25 
متر است و تعداد 150 میله )چاه( دارد. قنات موغان بیش از 
7 کیلومتر طول دارد و متعلق به خرده مالکان شهرضا است. 
در سال‌های اخیر حدود پانصد متر از مظهر قنات تا مزارع را 
با کول پوشانده‌اند. از تعداد 1280 سهم قنات، حدود 100 
سهم آن موقوفه است.آن چه سبب شد که به معرفی موردی 
این قنات بپردازیم دو ویژگی این قنات است. الف( قنات 
منحصربه‌فرد قنات‌ها از نظر ساختمان و فرم به سه دسته 
تقسیم می‌شود:1. قنات‌های ساده: یعنی همان تونل‌های زیر 
زمینی با یک ردیف چاه‌های عمودی که مشهور است.2. 
قنات‌های منشعب از رودخانه: این قنات‌ها برخلاف قنات‌های 
ساده از رودخانه تغذیه می‌کنند و در واقع مثل یک تونل آب 
را از رودخانه به زمین‌های مزروعی منتقل می‌کنند. این نوع 
قنات‌ها در مناطقی چون شوشتر، رامهرمز و شهداد وجود دارد.

ÁÁ قنات موغان، جزو هیچ یک از سه دسته
قنات تقسیم‌بندی شده نیست

قنات‌های دوطبقه: این نوع قنات‌ها به‌جای یک تونل سر 
تا سری، دو تونل دارند یکی از آنها بافاصله، بالای دیگری 

قرار دارد و از مبدأ تا مظهر دارای دوطبقه زیر است و آب 
یک‌طبقه در طبقه دیگر نفوذ نمی‌کند؛ تاکنون تنها یک قنات 
دوطبقه در جهان شناخته شده است و آن هم قنات »مون« 
اردستان است. فاصله بین دو پیشکار این قنات حدود سه متر 
و طول قنات حدود دو کیلومتر است. با بررسی سازه قنات 
موغان در می‌یابیم که این قنات جزو هیچ یک از سه دسته 
قنات مذکور نیست و ازاین‌جهت باید آن را منحصربه‌فرد و یا 
لااقل نادر دانست. سمتی از قنات موغان دارای دوطبقه است 
و از دو تونل زیر سو و رو سو تشکیل شده است؛ اما برخلاف 
قنات »مون« اردستان آب از طبقه‌بالایی )روسو( و از طریق 
میله‌های قنات، به طبقه زیرین )زیر سو( می‌ریزد و از آن جا 
ادامه مسیر می‌دهد؛ طبقه زیرین تقریباً آبی ندارد و علت حفر 
آن چندان روشن نیست. شاید به‌خاطر شیب بیش از حد طبقه 
رویی، طبقه زیرین را حفر کرده‌اند تا آب با شیب ملایم به 
بیرون از قنات هدایت شود؛ البته آن چه مسلم است این دو 
تونل هم‌زمان با هم حفر شده است. طول بخش دو طبقه‌ای 
قنات حدود 500 متر است. ب( قدمت و وجه تسمیه قنات 
موغان در همه‌جا نام این قنات موغان شده است و در بین 
مردم به موغون معروف است. این کلمه از مغان )روحانیون 
زرتشتی( گرفته شده است. ریش‌سفیدان و مُعمران محلی 
از اجداد خود نقل می‌کنند که گفته‌اند: »این قنات گَبر کَن 
است.« یعنی توسط گبران )زرتشتیان( حفر شده است بنا بر 
گفته آنان قرن‌ها قبل گروهی از زرتشتیان در این منطقه و 
روستای بابوکان زندگی می‌کرده‌اند که این قنات حاصل تدبیر 

و تلاش آنان است.

اصفهان؛ دیار شربت خانه‌های کهن
خنکای جان‌فزای شربتخانه‌های اصفهان در طول تاریخ، 
بوده؛  تابستان  داغ  روزهای  از  عبور  برای  رهگذران  مأوای 
آن‌ها  از  برخی  بقایای  که  خاص  معماری  با  عمارت‌هایی 
همچنان پابرجا و جلوه‌ای از قدمت اصالت ایرانیان در روزگاران 

کهن است.
شاه  دوره  در  »شاهنامه‌خوانی«  ترویج  ایرنا،  گزارش  به 
اسماعیل صفوی، نخستین بهانه پیدایش شربت خانه‌ها در 
ایران بوده است که مردم در این مکان‌ها گرد هم می‌آمدند 
و پای شنیدن داستان‌های شاهنامه از زبان نقالان می‌نشستند. 
درگذشته مردم ایران برای گفتگو و استراحت موقت در شربت 
خانه‌ها گرد هم جمع می‌شدند، نوشیدنی یا شربت می‌آشامیدند 
و درباره موضوعات روز صحبت می‌کردند. علی بلوکباشی، در 
کتاب »قهوه‌خانه‌های ایران« فضای شربت خانه‌ها را این‌گونه 
یا  نیمه گرد  نقال روی سکویی گرد،  است:  توصیف کرده 
چهارگوش که از الوار چوب یا آجر و یک چارک تا نیم متر بالاتر 
از کف شربتخانه ساخته شده بود می‌رفت و مردم در پیرامون 

یا در سه طرف سکو که آن را تخت می‌خواندند، می‌نشستند 
و به داستان‌هایش گوش می‌دادند. در فصل تابستان به دنبال 
گرمای هوا شربت خانه‌ها را به فضای باغ‌ها منتقل می‌کردند، 
سپس صاحبان شربتخانه‌ها با صدای خوش از مردم دعوت 
می‌رساندند.  شربت‌دارها  به  را  آن‌ها  سفارش  و  می‌گرفتند 
شاهنامه‌خوانی در زمستان به علت سردی هوا به عمارت‌ها 
منتقل می‌شد. در پژوهش آرزو حسینی با عنوان »شربت و 
شربت خانه در گذر زمان« آمده است: در باره اینکه از چه زمانی 
شربت خانه‌ها در ایران آغاز به کار کردند اطلاعات درستی در 
دست نیست. بااین‌حال، گمان می‌رود نخستین شربتخانه‌ها بعد 
از ظهور اسلام و منع مذهبی نوشیدن شراب، در دوره سلطنت 
تیمور پدید آمد و در زمان شاه اسماعیل صفوی به اوج رسید. 
شهرهای سمرقند و اصفهان از مراکز مهم شکل‌گیری شربت 
خانه‌ها بودند و بهترین نوع شربت در اصفهان ساخته می‌شد. 
همراه با رسم شربت نوشی در دربار صفوی، شغل »شربت‌دار 
باشی« نیز پدید آمد که از مناصب مهم درباری محسوب 

مختلف  دوره‌های  در  شربت‌ها  انواع  محقق،  این  می‌شد. 
پادشاهان ایران و چگونگی تدارک آن‌ها را در قالب جدول زیر 

در مقاله خود آورده است:
یا نوشیدنی؛ آب خالص  در متون فارسی قدیم، شربت 
و پاکیزه‌ای که با شهد یا شکر شیرین شده معنا شده است. 
همچنین شربت در بخشی از سفرنامه دکتر پولاک؛ مدرس 
طب و جراحی این‌گونه توضیح داده شده است: عصاره‌ای ترش 
که آن را با قند می‌آمیزند و قوام می‌آورند و به هنگام نوشیدن 
با آب‌خنک مخلوط می‌کنند که بسیار موردتوجه ایرانیان است 
و بر حسب اجزای گوناگونی که در آن به کار می‌برند نام آن 
متفاوت است. نوع شربتی که در شربتخانه‌ها درست می‌کردند 
از ترکیب شیره انگور، شکر و انگبین تهیه می‌شده که گواراترین 
نوع آن در اصفهان بوده است. شربت »سرکه‌شیره« نیز در 
شربتخانه‌ها طرف‌داران خاص خودش را داشته است که از 
نوشیدنی‌های سنتی و با طبع معتدل )ترکیب شیره انگور و 

سرکه انگور( درست می‌شد. 

گـروه خبر:‌مجمع عمومی عادی سـالیانه شـرکت پالایش 
نفـت اصفهـان ۲۸ تیـر مـاه امسـال بـا حضـور بيـش از 87 
درصـدی سـهامداران حقیقـی و حقوقی در سـالن اجتماعات 
شـهرک شـهید محمد منتظری برگزار شـد. پس از تصویب 
صورت‌هـای مالـی، بـا رای اکثریـت سـهامداران، مبلغ ۶۱۰ 
ریال برای هر سـهم برای سـال منتهی به ۲۹ اسـفند سـال 

۱۴۰۲ اختصاص داده شـد.
در ایـن رویـداد همچنیـن گـزارش تصویـری زنـده از 
پروژه‌های RFCC ،RHU، سـایت دوم پالایشـگاه اصفهان 
  )KHT(در بندرعبـاس و پـروژه شـیرین سـازی نفت سـفید
گزارشـی از میـزان اقدامـات انجـام شـده دربـاره پروژه‌هـای 
انجـام شـده و در حـال اجـرای ایـن شـرکت به سـهامداران 

ارائه شـد.
ÁÁ مدیریت تغییـر را در پالایشـگاه اصفهان 

احسـاس کردیم 
درابتـداي اين مراسـم، رئیس مجمع عمومی پالایشـگاه 
اصفهـان با بیان اینکه افتخار دارم که در۴ مجمع پالایشـگاه 
اصفهـان حضورداشـته‌ام، گفـت: بـا قاطعیت اعالم می‌کنم 
كه با حضور محسـن قدیری مدیریت تغییر را در پالایشـگاه 

اصفهان احسـاس کردیم.
مهنـدس زنديـه افـزود: قطعـا همه تالش هـای هیات 
مدیره و مدیرعامل در راسـتای شـکوفا شـدن نام پالایشـگاه 
اصفهان و دسـتیابی به سـود بیشتر برای سـهامداران حقیقی 

و حقوقی اسـت.

در ایـن رویـداد که با حضور پر شـور سـهامداران برگزار 
شـد، مدیـر عامـل هلدینـگ پتـرو پالایـش اصفهـان بـا 
بیـان اینکـه آنچـه ارائـه می‌کنیـم حاصل همراهـی هیئت 
مدیـره مـا اسـت، اظهـار کـرد: چشـم‌انداز پالایشـگاه نفت 
اصفهـان بسـیار جسـورانه اسـت و در تمام زمینه‌هـا با نگاه 
بـه جامعـه، احتـرام بـه محیط‌زیسـت طرح‌های خـود را به 
جلـو می‌بـرد تا بـه رده ۵٠٠ برتـر دنیا و ١۶ پالایشـگاه برتر 
دنیا برسـیم. محسـن قدیـری ادامـه داد: احترام بـه اخلاق، 
محیـط زیسـت و توجـه بـه هـوش مصنوعـی در مجموعه 

مـا مدنظر اسـت.
او بـا اشـاره بـه حضـور پالایشـگاه اصفهـان در بـورس 
بـازار ‌و  ارزش  توانسـتیم حداکثـر  مـا  گفـت: خوشـبختانه 
بالاتریـن سـود را در سـال گذشـته کسـب نماییـم. مـا بـا 
ظرفیـت ٣٨٠ هـزار بشـکه‌ کار کردیـم و اگـر خـوراک به ما 
برسـد تـا ۴۴٠ بشـکه سـود خالـص مـا ٣٩ همت اسـت که 

٧.٣٢ درصـد تغییـر داشـته اسـت.
او بـا اشـاره بـه اینکـه پالایشـگاه اصفهـان نسـبت بـه 
شـرکت‌های دیگر شـرایط بهتری دارد افزود: در سـال ١۴٠٧ 
ما ٨٠ میلیون لیتر کسـری سـوخت خواهیم داشـت اما برای 
ایـن موضـوع دو برنامـه درنظـر گرفتیم کـه پالایشـگاه ٣٧ 
میلیـون لیتـر سـوخت تحویـل خواهـد داد و بـا برنامه‌ریزی 
ظرفیـت مـا بـه ۵٠٠ هزار بشـکه می‌رسـد که بـرای تحقق 
ایـن هـدف بایـد ظرفیت بـه ۴۴ میلیـون لیتر در روز برسـد.

قدیـری در ادامه گزارش خود به سـهامداران این شـرکت 

تاکیـد کـرد: بـا بهره‌بـرداری از پالایشـگاه بندرعبـاس تولید 
پالایشـگاه اصفهـان به ۵۶ میلیون لیتر می‌رسـد و با توسـعه 
آن ٣٧ میلیـون لیتـر از ناتـرازی سـوخت کشـور را جبـران 
خواهیـم کـرد. مدیرعامـل هلدینـگ پتروپالایـش اصفهـان 
بـا اشـاره بـه تغییـرات در تأمیـن مالـی ایـن شـرکت تاکیـد 
کـرد: هدف‌گـذاری مـا حمـل یـک میلیـون تـن محصـول 
به‌صـورت زمینـی اسـت که بـا این برنامـه تا سـال ۱۴۰۵به 
میـزان ١٠ میلیـون حمـل و نقـل پالایشـگاه خواهـد بود که 
بـا برنامه‌هـای انجام شـده، بـرای تحقق حمـل و نقل ریلی 
دراین شـرکت ۱۳۰ تـن ریل موردنیـاز از ذوب آهن اصفهان 
خریـداری شـده و مجـوز آن اخـذ شـده که در آینـده نزدیک 

ارتبـاط مـا بـا دریا برقـرار خواهد شـد.
قدیـری بـا بیـان اینکـه تـا سـال ١۴٠۶ سـوخت دریایی 
بانکرینـگ را تولیـد خواهیـم کـرد، گفت: در اسـکله شـهید 
رجایـی در حـال خرید مخازن برای این سـوخت خواهیم بود 
کـه دیگـر کشـتی‌های مـا برای سـوخت بـه دبـی نخواهند 

رفت.
مدیرعامـل هلدینـگ پتروپالایـش اصفهـان با اشـاره به 
جـذب دو میلیارد یورو سـرمایه‌گذار یوزانس برای پالایشـگاه 
جنـوب، خاطرنشـان کـرد: در بحـث مصـرف آب خـام بـا 
مدیریت‌هـای خوب صورت گرفته ۶ مخزن آب اسـتراتژیک 
سـاخته شـد و ٢٣ پـروژه آبـی دیگر در حال سـاخت اسـت.

او ادامـه داد: مـا در پالایشـگاه ٨٢.٧۵ درصـد پروگلـس 
داریـم کـه تنهـا ١.۵٧ درصـد از برنامه‌ریـزی خـود عقـب 

هسـتیم کـه عـدد قابل‌توجهی اسـت و اجرای مـا ٣٧ درصد 
اسـت کـه بایـد مجوزهـای لازم بـرای آن اخذ شـود.

قدیـری بـا بیـان اینکه چهـار هـزار نفـر در پروژه‌های ما 
مشـغول به کار هستند، گفت: پالایشـگاه ١٢٠ هزار بشکه‌ای 
بندرعبـاس خریـداری شـده کـه فعالیـت آن مبتنـی بر نفت 

خام ایران اسـت.
ایـن مدیـر ارشـد صنعـت نفـت ایـران، بـا بیـان اینکـه 
مـا انـدازه خـود پالایشـگاه اصفهـان در بندرعبـاس زمیـن 
خریـداری کرده‌ایـم، ادامـه داد: مجوزهـای لازم بـا سـرعت 
بالایـی در حال اخذ اسـت و تا سـه مـاه آینده تمـام مجوزها 

اخـذ می‌شـود.
او بـا بیـان اینکـه مـا ٢٠٠ هـزار تـن محصول بـه واحد 
LAB جنـوب می‌فرسـتیم، گفـت: در زنجیـره ارزش ما باید 
٢.٣ میلیـارد یـورو پـول بیاوریـم کـه دو میلیـارد یـورو آن از 
یوزانـس خواهـد بـود. تولیـدات مـا در واحـد KHT قابلیـت 

صـادرات بـه سراسـر دنیا حتـی آمریـکا و اروپـا دارد.
مدیرعامـل هلدینـگ پتروپالایش اصفهان بـا بیان اینکه 
مـا در زنجیـره ارزش بـه پیچیدگـی ١۶ می‌رسـیم کـه اقدام 
بزرگـی اسـت، گفـت: بـه دنبـال احـداث پـارک گوگـردی 
هسـتیم و طراحی‌هـا کامال انجـام شـده اسـت و منتظـر 

مجوزهـای محیط‌زیسـت هسـتیم.
او بـا بیـان اینکـه شـرکت مشـعل پویـا ١۵٠ شـرکت 
دارد، گفـت: مجموعـه  دانش‌بنیـان در زیرمجموعـه خـود 
میردامـاد مـا بی‌نظیـر اسـت که ٢١ درصد روغن نسـل سـه 
تولیـد خواهـد کـرد. در سـال ١۴٠۶ دسـتیابی بـه سـود ٢.۴ 
میلیـارد دلاری و کسـب ضریـب پیچیدگـی بـالای ١٢ در 

دسـتور کار پالایشـگاه اصفهـان اسـت.
قدیـری بـا بیـان اینکه میزان فـروش حلال‌هـای ما ۴.٣ 
برابر با تأسـیس شـرکت میرداماد شـده اسـت، تصریح کرد: 
هیئـت مدیـره مـا پشـتیبان مـا شـده و ما بـا این پشـتیبانی 
هیـچ دغدغـه‌ای نداریـم. مدیرعامـل هلدینـگ پتروپالایش 
اصفهـان بـا بیان اینکه مدیریت ۵٠ جایگاه اسـتان در دسـت 
هلدینـگ پتروپالایـش اصفهان اسـت، گفت: دیگـر نباید ما 
را بـا دیگـر پالایشـگاه‌ها مقایسـه کننـد و مـا یک شـرکت 
نفتـی همانند شـل خواهیم شـد. او بـا بیان اینکـه ٧۵ درصد 
مصـرف آب مـا کم می‌شـود، گفـت: ١١.٧٨ درصـد مصرف 
انـرژی ما کاهـش پیدا کـرده و همه پالایشـگاه‌های قدیمی 
مـا بـا کمک مهندسـان ایرانی در شـرکت مشـعل پویـا بروز 

می‌شـود.
  ERPوSAP قدیـری بـا اشـاره بـه اسـتقرار سیسـتم

در شـرکت پالایـش نفـت اصفهـان و شـرکت‌های تابعه، 
گفـت: در هـر فراینـد مـا کار و تالش میـزان نفراتـی که 
برای هر مکان مشـخص شـده اسـت و میزان کار هر فرد 
مشـخص شـده و میـزان پاداش‌هـا هـم بر همین اسـاس 

خواهـد بود.
دربـاره  اصفهـان  پتروپالایـش  هلدینـگ  مدیرعامـل 
مسـئولیت‌های اجتماعـی پالایشـگاه، گفـت: مـا در حـال 
سـاخت ۵٠ مدرسـه هسـتیم کـه ٢٨٠ میلیـارد تومـان از 
هزینه‌های سـاخت را از شـرکت‌ها و کارمنـدان خود گرفتیم. 
او بـا اشـاره به کاشـت یـک هـزار و ١۵٠ بادام اسـکوپاریا در 
سـال گذشـته، گفـت: امسـال برنامه‌ریـزی برای کاشـت دو 
هـزار هکتار خواهیم داشـت. در مجمع عمومـی عادی تیرماه 
پالایشـگاه اصفهـان همچنیـن در مـورد انتخـاب اعضـای 
هیـات مدیـره رای‌گیـری شـد و بـه ترتیـب شـرکت‌های 
تابـان فـردا، سـهام عدالـت سـرمایه‌گذاری ایرانیان، توسـعه 
سـرمایه رفـاه و آوای پردیـس سالمت بـه عنـوان اعضـای 
هیـات مدیره شـرکت پالایـش نفت اصفهان در سـال جاری 
انتخاب شـدند و روزنامـه دنیای اقتصاد نيزبه عنـوان روزنامه 
رسـمی بـرای درج آگهی‌هـای کثیـر الانتشـار پالایشـگاه 

اصفهـان انتخاب شـد.

سود شپنا به ازای هر سهم ۶۱۰ریال میان سهامداران توزیع شد
در مجموع عمومی عادی سالیانه پالایشگاه اصفهان منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲انجام شد

شرکت نفت اصفهان همانند شرکت شِل خواهد شد


